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BOSNALI SIRPLAR'DAN AZERBAYCAN'A KARABAĞ DESTEĞİ
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18 Şubat 2013 Anadolu Ajansı Bosna-Hersek'i oluşturan iki entiteden biri olan Sırp Cumhuriyeti'nin 
Başkanı Milorad Dodik, Bosna-Hersek Parlamentosu'nun, Ermeni askerlerin Azerbaycan halkına 
katliam yaptığına yönelik kararı kabul etmesi gerektiğini söyledi. Bosna Sırp Cumhuriyeti'nin en 
büyük kenti Banya Luka'da, Bosna Sırp Cumhuriyeti - Azerbaycan İş Forum düzenlendi. İş 
forumuna katılmak üzere bu kente gelen Azerbaycan Ekonomi Kalkınma Bakanı Şahin Mustafayev 
ve Dışişleri Bakan Yardımcısı Halaf Halafov'un da yer aldığı Azerbaycan heyeti, Sırp Cumhuriyeti 
Başkanı Milorad Dodik'le görüştü. Milorad Dodik ve Azerbaycan Ekonomi Kalkınma Bakanı Şahin 
Mustafayev, basına kapalı görüşmenin ardından basın toplantısı düzenledi. Bosna Sırp Cumhuriyeti 
Başkanı Milorad Dodik, basın toplantısında, Ermeni askerlerin Azerbaycan halkına katliam 
yaptığına yönelik kararı kabul etmesi gerektiğini söyledi. Dodik, Bosna'daki savaş sırasında 
Temmuz 1995'te 8 binden fazla Boşnak'ın öldürüldüğü ve Uluslararası Ceza Mahkemesi'nin 
soykırım olarak tanıdığı Srebrenitsa'da yaşananları bugüne kadar yaptığı açıklamalarla inkar 
etmesiyle biliniyor. Azerbaycan'ın dünyanın en istikrarlı ekonomiye sahip ülkelerinden olduğunu 
söyleyen Dodik, Azerbaycan'ın aynı zamanda Avrupa'nın enerji istikrarını sağlayan ülkelerden biri 
olduğuna işaret etti. Bosna Sırp Cumhuriyeti'ndeki işadamlarının bu fırsatların farkında olması 
gerektiğini ifade eden Dodik, Azerbaycan heyetinin bu ziyaretinin son zamanlarda kendi 
bölgelerine yapılan en önemli ziyaret olduğunu söyledi. -"Azerbaycan son 10 yılda üç kat büyüdü"- 
Azerbaycan Ekonomi Kalkınma Bakanı Şahin Mustafayev de ülkesinin Avrupa ülkeleriyle işbirliğinin 
kendileri için büyük önem taşıdığını, bu yüzden Bosna-Hersek'le işbirliğine büyük önem verdiklerini 
ifade etti. Mustafayev, "Bölgemizde en istikrarlı ekonomilerden biri olduğumuzu ifade etmek 
istiyorum. Ekonomimiz son 10 yıl içerisinde üç kat büyüdü, dış borcumuz da GSYİH'nin sadece 
yüzde 7'si kadar. Azerbaycan bugün yüzde 40 gibi bir oranla Avrupa'nın enerji istikrarını sağlıyor 
ve aktif olarak bir çok ülkeye yatırım yapıyor. Bunu özellikle dost bir ülke olan Bosna-Hersek'e de 
yapmak istiyor" diye konuştu. Yatırım konusunda ciddi olduklarının en iyi göstergesinin Banya 
Luka'ya gelen 25 kişilik heyet olduğunu ifade eden Mustafayev, Bosna Sırp Cumhuriyeti Başkanı 
Milorad Dodik'e, Karabağ meselesi ve Ermeni askerleri tarafından katledilen Azerbaycan 
vatandaşlarına verdiği destek dolayısıyla teşekkür etti. Bosna Sırp Cumhuriyeti Ekonomi İlişkileri ve 
Bölgesel İşbirliği Bakanlığı ve Ticaret Odası'nın birlikte düzenlediği iş forumuna, Azerbaycan'dan 
20, Bosna-Hersek Federasyonu ve Bosna Sırp Cumhuriyeti'nden 40 firma katılıyor. Muhabir: 
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